PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI
ESTADO DO PARANÁ

SA :1
1\1D1

DECRETO Nº 451/96

SÚMULA:- Revoga o Decreto nº 291/96, 07/03/96 na
forma que especifica:

MlLTON APARECIDO MARTlNI, Prefeito
Municip.d de Sarandi, Estado do Paraná, no
uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Arr, l º -· Fica revogado cm todo o seu teor, o Decreto
Municipal nº 294/96 de sete de março de 1.996, que dispoc sobre a nomeação do Servidor
Municipal o Sr. JOSÉ EDMUR BORNIA, para exercer o Cargo de Provimento cm
Comissão, de ASSESSOR DE DJRFTORlA OU ASSESSORIA, Símbolo CC - 4

Art. 2° - Este decreto entra em vigor a partir desta data, revogadas as disposições cm contrario.

PAÇO MUN[CIPAl,, 31 DE7:EMHRO DF 1996.

/l/l/1~.,l A /~l.6 .. .
MILTON APAIUiClDOIM.tU<.100

Prefeito Municipal